АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

         НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        с.Дубровка

01 октября 2015 года                                                                     №68а
Об отмене режима

повышенной готовности

В связи со стабилизации обстановки на территории муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляет:

1.Отменить с 01 октября 2015 года режим ПОВЫШЕННАЯ  ГОТОВНОСТЬ на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 29 сентября 2015 года № 68 «О введении режима повышенной готовности».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                   Н.С.Живаева